
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.6 

 

Limbažos 2015.gada 26.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 16.01.2015., 22.01.2015., 29.01.2015. sēdē pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par lokālplānojuma izstrādes iespēju zemes gabaliem „Zīriņi” un „Jurģi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

3. Par iesniegumu finansējuma piešķiršanai „Augstu sasniegumu sporta” programmai 

2015.gadam. 

4. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa izsludināšanu. 

5. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot 

līdzdalību un aktīvu dzīves veidu”. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai” 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas, Baumaņu 

Kārļa Viļķenes pamatskolas pedagogu dalībai IZM un Holokaustu tālākizglītības centra Yad 

Vashem organizētajos profesionālās pilnveides kursos Izraēlā. 

8. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novadā ražoto lauksaimniecības un mājražošanas 

produktu popularizēšanai. 

10. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

11. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

12. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2015.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim. 

13. Par telpu nomas stundas likmes noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” grupas 

telpai. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas Konsultatīvā 

bērnu centra Metodiskās apvienības vadītāja atalgojumam. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājuma „Kokneses fonds” projektam „Likteņdārzs”.  

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu starptautiskās Policijas asociācijas Latvijas biedrības 

projektam „Eža spēriens”. 



2 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo 

vakara (maiņu) vidusskolai.  

18. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām.  

19. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2015.gadā. 

20. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2015.gadā. 

21. Par Parka ielas 24-1, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts). 

22. Par Parka ielas 24-3, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts). 

23. Par Parka ielas 24-4, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

24. Par Parka ielas 24-5, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pagasta). 

25. Par komunālo pakalpojumu aprēķinu dzīvokļiem „Virši” Nr.13 un Nr.14, Lādezerā, Limbažu 

novadā. 

26. Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

27. Par projekta „Zivju un vēžu resursu pavairošana Limbažu Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu 

LR Zemkopības ministrijas projektu konkursā. 

28. Par projekta „Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu LR 

Zemkopības ministrijas projektu konkursā. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei. 

30. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

31. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N.. 

32. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.G.. 

33. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu L.M.. 

34. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 un 

66520070050, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N.. 

35. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Ž.Š.. 

36. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu M.L.. 

37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā. 

38. Par Limbažu pagasta zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

39. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 65A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma projekta apstiprināšanu. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam aktualizētā rīcības 

un investīciju plāna 2015.-2017.gadam apstiprināšanu. 

44. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm. 

45. Par ceļa zīmju Nr.710 „Strupceļš” un paceļamās barjeras uzstādīšanu autotransporta kustības 

ierobežošanai Akmentiņu ielā Vidrižos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Reģionālo attīstības centru apvienība”. 

47. Informācijas. 



3 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS (sākot ar 

3.darba kārtības jautājumu), Agnese JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars 

PLEŠS, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Taiga PLITNIECE (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Bērnu un 

jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra 

„Umurga” Ģimenes atbalsta centra direktore Gunta Elita GĪME, Pāles pamatskolas direktors Igo 

AŽUKS, SIA „Limbažu komunālserviss” vadītājs Normunds ZAĶIS, Limbažu televīzijas raidījumu 

producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Ciema iela 35 H, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu, sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

4. Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

5. Par projekta pieteikuma iesniegšanu KPFI projektu konkursā. 

6. Par finansējuma piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajām personām. 

7. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 

8. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par 

bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā. 

9. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

10. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§).”. 

 



4 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  
1. Informācija par Limbažu novada domes 16.01.2015., 22.01.2015., 29.01.2015. sēdē pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par lokālplānojuma izstrādes iespēju zemes gabaliem „Zīriņi” un „Jurģi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

3. Par iesniegumu finansējuma piešķiršanai „Augstu sasniegumu sporta” programmai 

2015.gadam. 

4. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa izsludināšanu. 

5. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot 

līdzdalību un aktīvu dzīves veidu”. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai” 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas, Baumaņu 

Kārļa Viļķenes pamatskolas pedagogu dalībai IZM un Holokaustu tālākizglītības centra Yad 

Vashem organizētajos profesionālās pilnveides kursos Izraēlā. 

8. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novadā ražoto lauksaimniecības un mājražošanas 

produktu popularizēšanai. 

10. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

11. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

12. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2015.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim. 

13. Par telpu nomas stundas likmes noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” grupas 

telpai. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas Konsultatīvā 

bērnu centra Metodiskās apvienības vadītāja atalgojumam. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājuma „Kokneses fonds” projektam „Likteņdārzs”.  

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu starptautiskās Policijas asociācijas Latvijas biedrības 

projektam „Eža spēriens”. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo 

vakara (maiņu) vidusskolai.  

18. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām.  

19. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2015.gadā. 

20. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2015.gadā. 

21. Par Parka ielas 24-1, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts). 

22. Par Parka ielas 24-3, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts). 

23. Par Parka ielas 24-4, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pilsēta). 



5 

24. Par Parka ielas 24-5, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pagasta). 

25. Par komunālo pakalpojumu aprēķinu dzīvokļiem „Virši” Nr.13 un Nr.14, Lādezerā, Limbažu 

novadā. 

26. Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

27. Par projekta „Zivju un vēžu resursu pavairošana Limbažu Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu 

LR Zemkopības ministrijas projektu konkursā. 

28. Par projekta „Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu LR 

Zemkopības ministrijas projektu konkursā. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei. 

30. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

31. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N.. 

32. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.G.. 

33. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu L.M.. 

34. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 un 

66520070050, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N.. 

35. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Ž.Š.. 

36. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu M.L.. 

37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā. 

38. Par Limbažu pagasta zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

39. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 65A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi” precizēšanu un publicēšanu. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma projekta apstiprināšanu. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam aktualizētā rīcības 

un investīciju plāna 2015.-2017.gadam apstiprināšanu. 

44. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm. 

45. Par ceļa zīmju Nr.710 „Strupceļš” un paceļamās barjeras uzstādīšanu autotransporta kustības 

ierobežošanai Akmentiņu ielā Vidrižos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Reģionālo attīstības centru apvienība”. 

47. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Ciema iela 35 H, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu, sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

50. Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

51. Par projekta pieteikuma iesniegšanu KPFI projektu konkursā. 

52. Par finansējuma piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajām personām. 

53. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim. 



6 

54. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par 

bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā. 

55. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

56. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

57. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 16.01.2015., 22.01.2015., 29.01.2015. sēdē pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 16.01.2015., 22.01.2015., 29.01.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti 

pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes iespēju zemes gabaliem „Zīriņi” un „Jurģi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 

6.punktu, 138.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.panta 8. un 9.punktu, 4.panta trešo, 

ceturto un piekto daļu, 7.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, 27.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut veikt SIA „RIKK” lokālplānojuma izstrādi saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem zemes gabaliem „Zīriņi” un „Jurģi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

3.§ 

Par iesniegumu finansējuma piešķiršanai „Augstu sasniegumu sporta” programmai 

2015.gadam 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores D.Zaļupes un Olimpiskā centra „Limbaži” 

valdes locekles B.Martinsones iesniegumu par finansējuma palielināšanu „Augstu sasniegumu 

sporta” programmai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 



7 

– 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā 2015.gada budžetā piešķirto finansējumu sporta aktivitātēm, „Augstu 

sasniegumu sporta” programmai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa izsludināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās deputāts D.Zemmers 

 

Iepazinusies 19.02.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, ar 

Limbažu novada pašvaldības Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistes L.Čečiņas 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Limbažu novada jauniešu 

iniciatīvu projekta konkursa nolikuma 3.1. punktu, atklāti balsojot: PAR –14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa pieteikumu iesniegšanas 

termiņu no 2015.gada 1.marta līdz 2015.gada 31.martam.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

 

5.§ 

Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem 

popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” 

Ziņo L.Čečiņa 

 

Iepazinusies 19.02.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, ar 

Limbažu novada pašvaldības Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistes L.Čečiņas 

ziņojumu par atklātā projektu konkursa noteikumiem un projektā plānotajām aktivitātēm, 

pamatojoties uz Jaunatnes politikas valsts programmas 2015.gadam 1.3.apakšsadaļu „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās 

aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu”, ievērojot Ministru 

kabineta 05.11.2013. noteikumus Nr.1243 “Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas 

paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā 

dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam”, atklātā projektu konkursa 

„Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās 

mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” nolikumu 

kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu Jauniešu centra iniciatīvu piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras rīkotajā atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības 



8 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem 

jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

 

6.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības 

uzsākšanai” vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies 19.02.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, ar 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības 

uzsākšanai” nolikuma (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumu  

(protokols Nr.21, 4.§)) 21.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

atklāti balsojot: PAR –13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, balsojumā nepiedalās deputāts A.Legzdiņš, dome NOLEMJ: 

 

izveidot Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Ainārs Liniņš, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors; 

2. Aigars Legzdiņš, „Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs” SIA, Limbažu  

   konsultāciju  biroja vadītājs; 

3. Andris Bērzkalns, „Madara 93” SIA, valdes priekšsēdētājs; 

4. Aija Ošāne, „EkoDārzs” SIA, valdes priekšsēdētāja; 

5. Kaspars Mežapuķe, „Virte Tehnoloģijas” SIA, valdes priekšsēdētājs. 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas, Limbažu 3.vidusskolas, Baumaņu 

Kārļa Viļķenes pamatskolas pedagogu dalībai IZM un Holokaustu tālākizglītības centra Yad 

Vashem organizētajos profesionālās pilnveides kursos Izraēlā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies 19.02.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, ar 

Limbažu novada ģimnāzijas skolotājas Ijas Puisānes iesniegumu, kurš Limbažu novada pašvaldībā 

reģistrēts 03.02.2015. ar Nr.4-12.1/15/723-P, Limbažu 3.vidusskolas skolotājas Daigas Rudzītes 

iesniegumu, kurš Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts 03.02.2015. ar Nr.4-12.1/15/728-R, 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas skolotājas Pārslas Treimanes iesniegumu, kurš Limbažu 

novada pašvaldībā reģistrēts 02.02.2015. ar Nr.4-12.1/15/686-T, par ceļa izdevumu segšanu IZM un 

Holokaustu tālākizglītības centra Yad Vashem (Izraēla) organizētajos profesionālās pilnveides 

kursos par holokausta, antisemītisma un diskriminācijas jautājumiem, laikā no 2015.gada 

16.februāra līdz 25.februārim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 200,00 EUR (divi simti eiro), daļējai ceļa izdevumu segšanai, Limbažu 

novada ģimnāzijas skolotājas Ijas Puisānes dalībai IZM un Holokaustu tālākizglītības centra 



9 

Yad Vashem (Izraēla) organizētajos profesionālās pilnveides kursos par holokausta, 

antisemītisma un diskriminācijas jautājumiem, laikā no 2015.gada 16.februāra līdz 

25.februārim, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Piešķirt finansējumu 200,00 EUR (divi simti eiro), daļējai ceļa izdevumu segšanai, Limbažu 

3.vidusskolas skolotājas Daigas Rudzītes dalībai IZM un Holokaustu tālākizglītības centra 

Yad Vashem (Izraēla) organizētajos profesionālās pilnveides kursos par holokausta, 

antisemītisma un diskriminācijas jautājumiem, laikā no 2015.gada 16.februāra līdz 

25.februārim, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Piešķirt finansējumu 200,00 EUR (divi simti eiro), daļējai ceļa izdevumu segšanai, 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas skolotājas Pārslas Treimanes dalībai IZM un 

Holokaustu tālākizglītības centra Yad Vashem (Izraēla) organizētajos profesionālās 

pilnveides kursos par holokausta, antisemītisma un diskriminācijas jautājumiem, laikā no 

2015.gada 16.februāra līdz 25.februārim, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Garklāvs. 

 

 

8.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, I.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 23.02.2015. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers, dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes Pociema kultūras namu, 

piešķirot 555,00 EUR (pieci simti piecdesmit pieci eiro un 0 centi) 3 profesionālo novusa 

galdu iegādei, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Atbalstīt Ventu Graudiņu un Jāni Graudiņu, piešķirot EUR 700,00 (septiņi simti eiro un 0 

centi) pludmales volejbola treniņu un sacensību procesa nodrošināšanai, no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Atbalstīt Ivo Cīruli, piešķirot 500,00 EUR (pieci simti eiro un 0 centi) dalībai drifta 

sacensībās 2015.gada sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

4. Piešķirt Valmieras Hokeja klubam 450,00 EUR (četri simti piecdesmit eiro un 0 centi) Kārļa 

Naura Česļa, Magnusa Kreišmaņa un Oto Māliņa hokeja nodarbībām, no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

5. Atbalstīt Solvitu Rozenbergu, piešķirot 357,00 EUR (trīs simti piecdesmit septiņi eiro un 0 

centi) šaha inventāra iegādei Limbažu 3.vidusskolas audzēkņu šaha pulciņa nodarbībām, no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Atbalstīt Didzi Zemmeru, piešķirot 189,00 EUR (viens simts astoņdesmit deviņi eiro un 0 

centi) šaha inventāra iegādei Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu sākumskolas 



10 

audzēkņu šaha pulciņa nodarbībām, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

7. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Volejbola nodaļas audzēkņu 

vecākus, piešķirot 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti eiro un 0 centi) Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai – vasaras volejbola nometņu organizēšanai un ēdināšanas 

izdevumu segšanai, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

8. Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Basketbola nodaļas audzēkņu 

vecākus, piešķirot 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro un 0 centi) Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai – basketbola vasaras dienas nometnes organizēšanai un ēdināšanas 

izdevumu segšanai, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Atbalstīt Guntaru Laksbergu, piešķirot 100,00 EUR (viens simts eiro un 0 centi) kalna 

divriteņa nobraucienu 2015.gada sezonai, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

10. Piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 1699,00 EUR (viens tūkstotis seši 

simti deviņdesmit deviņi eiro un 0 centi) nometņu organizēšanai, no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

11. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes Pociema kultūras namam, 

Ventam Graudiņam, Valmieras Hokeja klubam, Ivo Cīrulim, Solvitai Rozenbergai, Didzim 

Zemmeram un Guntaram Laksbergam, viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, 

iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas 

centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

12. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par finansējuma 

piešķiršanu Katvaru pagasta pārvaldes Pociema kultūras namam, Ventam Graudiņam, 

Valmieras Hokeja klubam, Ivo Cīrulim, Solvitai Rozenbergai, Didzim Zemmeram un 

Guntaram Laksbergam. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

 

9.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novadā ražoto lauksaimniecības un mājražošanas 

produktu popularizēšanai 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa informāciju par nepieciešamo atbalstu Limbažu novadā ražoto lauksaimniecības un 

mājražošanas produktu popularizēšanai un plānotajām aktivitātēm 2015.gadā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdalīt pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļus novirzot 6000 EUR (seši 

tūkstoši eiro) Limbažu novadā ražoto lauksaimniecības un mājražošanas produktu 

popularizēšanai plānotajām aktivitātēm. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

 

 



11 

10.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu 

Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo 

aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības 03.02.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Veco 

ļaužu mītnē „Cerība” no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim (pielikumā).  

2. Noteikt, ka slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no 

iemītnieka uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas 

(pensija 90% apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja 

uzturēšanos sociālās aprūpes iestādē). 

 

11.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2015.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu 

Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo 

aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības 03.02.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības 

Sociālās aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.decembrim (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 

90% apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos 

sociālās aprūpes iestādē). 

 

12.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2015.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo M.Beļaunieks 



12 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu 

Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo 

aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
punktu un 23.punktu un saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības 03.02.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu 

un sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim (pielikumā).  

2. Noteikt, ka slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no 

iemītnieka uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas 

(pensija 90% apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja 

uzturēšanos sociālās aprūpes iestādē). 

 

13.§ 

Par telpu nomas stundas likmes noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” grupas 

telpai 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes 

S.Zaļupes informāciju par telpu nomas stundas likmes noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādes 

„Aģupīte” grupas telpai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem”, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu 

novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 2014.gada 27.marta 

domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” grupas telpas ar platību 34 m
2
 nomas cenu 

par stundu 0,64 EUR (sešdesmit četri centi), tai skaitā PVN (aprēķins pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

14.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas Konsultatīvā 

bērnu centra Metodiskās apvienības vadītāja atalgojumam  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 



13 

PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1156,00 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit seši eiro) 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas Konsultatīvā bērnu centra Metodiskās 

apvienības vadītāja atalgojumam palielinot Limbažu pilsētas Konsultatīvā bērnu centra 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu nodibinājuma „Kokneses fonds” projektam „Likteņdārzs”  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Gaklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

M.Beļaunieka informāciju par biedrības „Kokneses fonds” projektu „Likteņdārzs”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nodibinājuma „Kokneses fonds” projektam „Likteņdārzs” līdzfinansējumu 1423,00 

EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit trīs eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

16.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu starptautiskās Policijas asociācijas Latvijas biedrības 

projektam „Eža spēriens” 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Uzklausījusi Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes 

atbalsta centra direktore G.E.Gīmes informāciju par starptautiskās Policijas asociācijas Latvijas 

biedrības projektu „Eža spēriens”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt starptautiskās Policijas asociācijas Latvijas biedrības projektam „Eža spēriens” 

līdzfinansējumu 260,00 EUR (divi simti sešdesmit eiro) apmērā no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

 

 



14 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo 

vakara (maiņu) vidusskolai  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo 

vakara (maiņu) vidusskolas direktores V.Ābeles informāciju par finansējuma piešķiršanu Limbažu 

3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolai saistībā ar 

darbinieci, kurai nebija plānota darba slodze, bet tā jānodrošina pamatojoties uz Darba likuma 

109.panta pirmo daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1759,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit deviņi eiro 00 

centi) apmērā Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolai, palielinot Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un 

pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

18.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām  

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 2015.gada 30.janvāra lēmumu „Par 

mazlietota autobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām”, 

iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/1, rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 5.daļu un 

Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietota autobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām 49 973,00 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit trīs eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  
 

 



15 

19.§ 

Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2015.gadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi informāciju par valsts budžeta finansējumu 

Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm, 5-6 gadīgo izglītības 

iestādēm mācību līdzekļu iegādei 2015.gadā, pamatojoties uz 19.01.2015. Latvijas Republikas 

Izglītības un zinātnes ministrijas vēstuli Nr.01-14e/264, Ministru kabineta 2013.gada 17.septembra 

noteikumu Nr.893 „Kārtība, kādā valsts un pašvaldības organizē un finansē mācību līdzekļu 

izdošanu un iegādi izglītības iestādēm” 4.1.apakšpunktā noteikto, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2015.gadā 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm (pielikumā). 

 

20.§ 

Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2015.gadā 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītāja L.Gerķa 

informāciju par ielu tirdzniecības pasākumu norisi un ielu tirdzniecības vietu maksu 2015.gadam, 

pamatojoties uz Ministru Kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” un 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2015.gadā pasākumu laikā (stādu un 

mājražojumu tirdzniecības, Zāļu dienas, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) 

šādos datumos un vietās: 

 

Pasākuma 

nosaukums 

Norises 

datums 
Norises vieta 

Lielais aprīļa tirgus 26.aprīlī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš  
10.maijā 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais pavasara tirgus 31.maijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Zāļu tirdziņš  23.jūnijā 
Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu 

posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais vasaras tirgus 19.jūlijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Pilsētas svētku tirdziņš  1.augustā 

Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, Torņa 

iela, Akmeņu iela, Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu 

teritorija 



16 

Lielais pirmsskolas 

tirgus 
30.augustā 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais atvasaras tirgus 20.septembrī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš  
11.oktobrī 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais rudens tirgus 1.novembrī Pasta iela, Zāles iela, .Rīgas iela, Jaunā iela Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš  24.decembrī 
Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu 

posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

 

2. Noteikt ielu tirdzniecības norises laikus šī lēmuma 1.punktā minētajos tirdzniecības 

pasākumos: 

2.1. no aprīļa līdz oktobra mēnesim – no plkst.8.00 – 16.00, 

2.2. novembrī un decembrī – no plkst.9.00 – 15.00. 

3. Noteikt, ka ielu tirdzniecība atļauta tikai ierādītajās vietās, ja ir samaksāta pašvaldības 

nodeva par tirdzniecību publiskās vietās (1,50 EUR) un maksa par tirdzniecības vietu, 

saskaņā ar šī lēmuma 5.punktā apstiprināto maksu.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības ielu tirdzniecības rīcības komisiju šādā sastāvā: 

4.1. komisijas priekšsēdētāja – Ilze PASTVA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja, 

4.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Leons GERĶIS, Limbažu pilsētas saimnieciskā 

darba vadītājs,  

4.3. komisijas loceklis – Ēriks ŠTEINS, Limbažu pilsētas tirgus pārzinis. 

5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai: 

5.1. Aizņemot vietu tirdzniecībai (arī reklāmai) no kravas automašīnām vai to piekabēm, 

traktoru piekabēm, pašceltām nojumēm vai teltīm, vieglajām automašīnām vai to 

piekabēm, letēm, galdiem par katru aizņemto tekošo metru platumā (1 m) tirdzniecībai 

un preču novietošanai: 

5.1.1. rūpniecības precēm     - 3,50 EUR 

5.1.2. bižutērijai      - 3,00 EUR 

5.1.3. pārtikas precēm (zivju un gaļas izstrādājumi, 

augļi, ogas, dārzeņi)     - 3,00 EUR 

5.1.4. koku un krūmu stādiem     - 3,00 EUR 

5.1.5. mājražotāju precēm ( rotas lietas)   - 2,50 EUR 

5.1.6. mājražotāju precēm (pinumi, keramika,   

koka izstrādājumi)     - 2,00 EUR 

5.1.7. puķu stādiem      - 2,00 EUR 

5.1.8. ziediem, floristikas precēm, vainagiem   - 2,00 EUR 

5.1.9. produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem  

(sivēni, cāļi, zosis, truši u.c.)    - 1,50 EUR 

5.1.10. medum u.c. bišu produkcijai    - 1,50 EUR  

5.1.11. piparkūkām      - 1,50 EUR 

5.1.12. gleznām u.c. mākslas darbiem    - 1,50 EUR 

5.1.13. neproduktīviem un dekoratīviem mājdzīvniekiem 

un putniem (suņi, kaķi, papagaiļi u.c.)   - 1,00 EUR 

5.1.14. adījumiem, pērļojumiem u.c. rokdarbiem  - 1,00 EUR 

5.2. Aizņemot vietu tirdzniecībai ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr.11): 

5.2.1. ziediem, floristikas precēm, vainagiem  

ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr.11) - 1,50 EUR 

5.2.2. ziediem, floristikas precēm, vainagiem (personām, kuru deklarētā 

dzīvesvieta ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās  

(pie Jaunās ielas Nr. 11)     - 0,50 EUR 



17 

5.3. Aizņemot vietu tirdzniecībai ar amatnieku un mājražotāju precēm (arī zemnieku 

saimniecībās ražoto produkciju) Limbažu, Salacgrīvas, Alojas novadu un Krimuldas 

novada Lēdurgas pagasta administratīvajās teritorijās reģistrētajām juridiskajām 

personām un deklarētajām fiziskajām personām piemērojama atlaide 50% (piecdesmit 

procentu) apmērā no 5.1.punktā noteiktās maksas par tirdzniecības vietu ielu 

tirdzniecībai Zemnieku svētku stādu un mājražojumu tirdziņos: 

5.3.1. 10.maijā; 

5.3.2. 11.oktobrī. 

6. Ielu tirdzniecības rīcības komisijai nodrošināt iespēju aizņemt tirdzniecības vietu iezīmētajā 

 teritorijā „Ražots Limbažu novadā” Limbažu novada administratīvajā teritorijā reģistrētajām 

 juridiskajām un deklarētajām fiziskajām personām ar amatnieku un mājražojumu 

 produkciju.  

7. Izdevumus ielu tirdzniecības pasākumu organizēšanai un norises nodrošināšanai segt no ielu 

tirdzniecības vietu maksas ieņēmumiem, t.sk. darba algām ielu tirdzniecības pasākumu 

organizēšanai atļaut izlietot 25% no ielu tirdzniecības vietu maksas bruto ieņēmumiem. 

8. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze Pastva. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par Parka ielas 24-1, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz S.P. iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1019-P), likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu, 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu 50 % no domājamās daļas (adrese) S.P. (personas kods). 

2. Uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.P. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz termiņu – viens gads. 

3. Noteikt īres maksu 0,14 EUR par 1 m
2 

mēnesī. 

4. Atbrīvot no īres maksas 6 mēnešus no īres līguma noslēgšanas brīža. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par Parka ielas 24-3, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvojamās 

platības izīrēšana, Umurgas pagasts) 

Ziņo L.Gerķis, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 



18 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz S.T. iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1029-T), likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu un 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu 50 % no domājamās daļas (adrese) S.T. (personas kods). 

2. Uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.T. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz termiņu – viens gads. 

3. Noteikt īres maksu 0,14 EUR par 1 m
2
 mēnesī. 

4. Atbrīvot no īres maksas 6 mēnešus no īres līguma noslēgšanas brīža. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par Parka ielas 24-4, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis, debatēs piedalās A.Jaunzema, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Ž.T. iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1023-T), likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu un 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu vienistabas dzīvokli (adrese) Ž.T. (personas kods).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju 

Sandeju Pukšto noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ž.T. (personas kods) par 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz termiņu – viens gads. 

3. Noteikt īres maksu 0,14 EUR par 1 m
2
 mēnesī. 

4. Atbrīvot no īres maksas 6 mēnešus no īres līguma noslēgšanas brīža. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 



19 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par Parka ielas 24-5, Limbažos, Limbažu novadā, iedzīvotāju pārvietošanu (dzīvokļa 

izīrēšana, Limbažu pagasta) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz V.L. iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1021-L), likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu un 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) V.L. (personas kods). 

2. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar V.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz termiņu – viens gads. 

3. Noteikt īres maksu 0,14 EUR par 1 m
2
 mēnesī. 

4. Atbrīvot no īres maksas 6 mēnešus no īres līguma noslēgšanas brīža. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par komunālo pakalpojumu aprēķinu dzīvokļiem „Virši” Nr.13 un Nr.14, Lādezerā, Limbažu 

novadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas informāciju par 

komunālo pakalpojumu aprēķinu dzīvokļiem Lādezers „Virši” Nr.13 un Nr.14, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) un g) apakšpunktu, Ministru kabineta 

2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, Limbažu 

novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” (apstiprināti ar 2014.gada 27.marta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

dome NOLEMJ: 

 



20 

1. Noteikt centrālās apkures izmaksas dzīvokļiem „Virši” Nr.13 un Nr.14, Lādezerā, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, 1,39 EUR/m
2
 (viens eiro un 39 centi par vienu kvadrātmetru) 

mēnesī, tai skaitā PVN (aprēķins 1. un 2.pielikumā). 

2. Noteikt dzīvokļa „Virši” Nr.13, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, īres maksu 

0,14 EUR/m
2
 (četrpadsmit centi par vienu kvadrātmetru) mēnesī, tai skaitā PVN 

(2.pielikums).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

26.§ 

Par uzkrājumu samazinājumu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas 

A.Zvirbules ziņojumu, pamatojoties uz Ministru Kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 102. un 103.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome 

NOLEMJ: 

 

1. Samazināt uzkrājumu nedrošajiem pircēju un pasūtītāju parādiem par 293,23 EUR (divi 

simti deviņdesmit trīs eiro un divdesmit trīs centi), iekļaujot finanšu pārskatā kā ieņēmumus 

no uzkrājumu samazinājuma. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja 

A.Zvirbule. 

 

27.§ 

Par projekta „Zivju un vēžu resursu pavairošana Limbažu Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu 

LR Zemkopības ministrijas projektu konkursā  

Ziņo J.Remess, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR –14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

un vēžu resursu pavairošana Limbažu Lielezerā” LR Zemkopības ministrijas projektu 

konkursā Zivju fonda pasākumu ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ZF 88 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 12 % 

5700,00 EUR 

 

5016,00 EUR 

684,00 EUR 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 5016,00 EUR 

(pieci tūkstoši sešpadsmit eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 



21 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu 684,00 EUR 

(seši simti astoņdesmit četri eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2015.gada 28.februārim. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

28.§ 

Par projekta „Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā” pieteikuma iesniegšanu LR 

Zemkopības ministrijas projektu konkursā 

Ziņo J.Remess 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR –14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā” LR Zemkopības ministrijas projektu konkursā 

Zivju fonda pasākumu ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ZF 88 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 12 % 

5100,00 EUR 

 

4488,00 EUR 

612,00 EUR 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 4488,00 EUR 

(četri tūkstoši četri simti astoņdesmit astoņi eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu 612,00 EUR 

(seši simti divpadsmit eiro) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2015.gada 28.februārim. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskās draudzes priekšnieces V.Fiļipovas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

14.01.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/244-F) par finansiālu atbalstu 500,00 EUR (pieci simti 

eiro un 0 eiro centi) apmērā, izdevumu segšanai, kas saistīti ar arboristu pakalpojumu izmantošanu, 

lai sakoptu kokus baznīcas teritorijā Lībiešu ielā 2, Limbažos, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dabas resursu 

nodokļa likuma 29.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 



22 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā, izdevumu segšanai, kas saistīti 

ar arboristu pakalpojumu izmantošanu, lai sakoptu kokus baznīcas teritorijā Lībiešu ielā 2, 

Limbažos, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta dabas resursa fonda 

līdzekļiem. 

2. Uzdot Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski luteriskās draudzes 

priekšniecei V.Fiļipovai, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu 

novada pašvaldības domes 28.04.2011. sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša 

laikā pēc darbu pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par pašvaldības piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietošanu un paveikto darbu pieņemšanas – nodošanas aktus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

30.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro daļu, Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu 

Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes 

ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punktu, 27.2.punktu, 

53.punktu, 72.punktu, 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 

(apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 

47.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

1.1. J.Ū., personas kods, adrese, – 1 lucīšu murds;  

1.2. A.Ū., personas kods, adrese, – 1 lucīšu murds;  

1.3. A.B., personas kods, adrese, – 1 lucīšu murds; 

1.4. U.B., personas kods, adrese, – 1 lucīšu murds. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim slēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1.punkta 1.1.-1.4.apakšpunktā minētajām 

personām. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-

4201). 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



23 

31.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N. 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.N., adrese, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Aloja – Rīga dz/c”, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010070119, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010010124, apmēram 0,75 ha platībā, precizējot iznomāto platību 

pie ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124 daļai apmēram 

0,75 ha platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.G. 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.G., dzīves vietas adrese, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 66520090092, apmēram 0,72 ha platībā, precizējot iznomāto platību 

pie ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092 daļai apmēram 

0,72 ha platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



24 

33.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu L.M. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt L.M., adrese, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030194, apmēram 1,1 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 daļai apmēram 1,1 

ha platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 un 

66520070050, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.N. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.N., adrese, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030194, apmēram 0,94 ha platībā un 66520070050 – 1,6 ha 

platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem 

(situācijas shēmas pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 daļai apmēram 

0,94 ha platībā un 66520070050 1,6 ha platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



25 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Ž.Š. 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Ž.Š., adrese, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030194, apmēram 0,31 ha platībā, precizējot iznomāto platību 

pie ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 daļai apmēram 

0,31 ha platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu M.L. 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.L., personas kods, dzīves vietas adrese, bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 

0443, daļu 0,02 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 0443, daļas 0,02 ha platībā nomas maksu 5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



26 

 

37.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Limbažu pagasta Riebezerā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 19. punktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13., 14., 27., 87., 88., un 

90. punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.1.punktu, 7.1.punktu, Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības likuma 7. un 

11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

Didzis Zemmers, dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.Z., dzīves vietas adrese, rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā (situācijas shēma pielikumā), uz 1 gadu.  

2. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, 

kopā ne vairāk par 30 m (1 murds), kas sastāda 17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas 

tiesību nomas līguma protokolā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par Limbažu pagasta zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ir 

pārskatījusi Limbažu pagasta padomes 2008.gada 17.septembra lēmumā „Par pašvaldības zemju 

izvērtēšanu” (protokols Nr.37, (49)§) minētās zemes vienības Limbažu pagastā, par kurām, saskaņā 

ar 17.06.2008. Ministru kabineta noteikumiem Nr.453 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 

piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij 

un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”, līdz 2008.gada 30.septembrim bija jāpieņem un 

jāiesniedz VZD un reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijā lēmumu par pašvaldības 

lietošanā esošo zemju piekritību. Lēmumā noteiktas zemes vienības Limbažu pagasta pašvaldībai. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, 

Limbažu pagasta pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, tajā skaitā piekritīgo 

zemju pārņēmēja, ir Limbažu novada pašvaldība. Tas nozīmē, ka Limbažu pagasta pašvaldībai 

piekritīgo zemju pārņēmēja ir Limbažu novada pašvaldība. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, 

kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, pašvaldības pieņem 

lēmumu par zemes piekritību pašvaldībai, ja zeme atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” zemes reformas laikā piekrīt 

pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja 



27 

fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana likumos 

nav paredzēta, tikai gadījumos, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves). Uz Limbažu 

novada pašvaldībai piekritīgām zemes vienībām atrodas pašvaldībai piederošas ēkas. 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto un Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.453 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, 

kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 

piekrītošo zemi’, Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, 

kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

atzīt, ka 1.pielikumā minētās zemes vienības (situācijas shēmas 2., 3., 4., 5., 6. un 7.pielikumā) 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu. 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 65A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas 

L.Viļčinskas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ineta 

Zariņa), dome NOLEMJ: 

 

1. Nepagarināt zemes nomas līgumu ar S.B., personas kods, pēc 2016.gada 7.jūnija. 

2. Pēc 2016.gada 7.jūnija atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Rīgas iela 

65A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.66010150169, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 66010150169, 0,0501 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte I.Zariņa. 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis, D.Zemmers 



28 

 

Iepazinušies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, informāciju par nenotikušajām izsolēm un sagatavoto lēmuma projektu: 

„1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra 

apzīmējumu 66640050179006, sākumcenu 50 000,00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra 

apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179006.”,  

deputāti uzsāk diskusijas. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

D.Zemmers ierosina Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektā noteikt izsoles soli – 500,00 EUR (pieci simti 

eiro) apmērā, atklāti balsojot: PAR – 12 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, dome NOLEMJ: 

 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektā 3.3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„3.3. Izsoles solis – 500,00 EUR (pieci simti eiro).”. 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, informāciju par nenotikušajām izsolēm, saskaņā ar Limbažu novada domes 

2013.gada 28.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta otro daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Andris Garklāvs, dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra 

apzīmējumu 66640050179006, sākumcenu 50 000,00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 



29 

nekustamo īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra 

apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179006.  

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

izvērtējumu un norādījumiem par Limbažu novada domes 2014.gada 27.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.29 „Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi”, dome konstatē, 

ka saistošajos noteikumos precizējams noteikumu nosaukums un 28.punkts, kā arī svītrojami 11., 

12., 15., 76.punkti un 16.4., 16.5.apakšpunkti, pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2014.gada 27.novembra saistošos noteikumus Nr.29 

„Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi”: 

1.1. izteikt saistošo noteikumu nosaukumu šādā redakcijā: „Par kapsētu uzturēšanu un 

apsaimniekošanu Limbažu novadā”; 

1.2. svītrot saistošo noteikumu 11., 12., 15., 76.punktu un 16.4., 16.5.apakšpunktu; 

1.3. izteikt saistošo noteikumu 28.punktu šādā redakcijā: 

„28. Lēmumu par kapavietas piešķiršanu pieņem Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs, vai attiecīgā pagasta pārvaldes 

vadītājs, kam ir tiesības izlemt arī jautājumu par kapavietas piešķiršanu daļēji 

slēgtās kapsētās gadījumos, kad mirušajam ir tiesības tikt apbedītam ģimenes 

kapavietā, bet saskaņā ar šiem noteikumiem nav tiesību kapavietā veikt 

virsapbedījumus.”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc publicēšanas informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājas lapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

42.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas 

A.Zvirbules ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 70.pantu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 



30 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikumu (projekts pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

M.Beļauniekam. 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam aktualizētā 

rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas 

informāciju par rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz 

16.10.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 2.2.nodaļas 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam 

rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam sadaļas „Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

programmas 2011.-2017.gadam investīciju plāns 2015.-2017.gadam” un „Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam rīcības plāns 2015.-2017.gadam” pielikumā. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte I.Zariņa.  

 

44.§ 

Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 19. un 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu 

novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” 8.punktu 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par kārtību, kādā veicami 

iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības 

iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot šādu Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu vadītājiem: Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītājai, Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldes 

vadītājam, Limbažu novada Sociālās dienesta vadītājai, Limbažu novada pašvaldības 

Lādezera pamatskolas direktorei un Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas 

direktoram līdz 2015.gada 1.aprīlim atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantā 



31 

noteiktajām prasībām veikt iepirkumu par malkas piegādi 12 (divpadsmit) mēnešu periodam 

no līguma noslēgšanas brīža. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā malkas piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras Limbažu 

novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. gadījumā, ja iestāde nav reģistrēta Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā, reģistrēt pārvaldi vai iestādi Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā; 

2.3. sagatavot malkas piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu atbilstoši 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

2.4. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantā noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt lēmuma 1.punktā minēto 

Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu malkas piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2015.gada 1.martam izstrādāt 

malkas piegādes Limbažu novada pašvaldības iestādēm un pārvaldēm iepirkuma nolikuma 

un tehniskās specifikācijas paraugu. 
 

45.§ 

Par ceļa zīmju Nr.710 „Strupceļš” un paceļamās barjeras uzstādīšanu autotransporta 

kustības ierobežošanai Akmentiņu ielā Vidrižos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina priekšlikumu par 

nepieciešamību uzlabot satiksmes drošību un iedzīvotāju drošību Akmentiņu ielā, Vidrižos, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Ceļu satiksmes likuma 1.panta 2.punktu, 4.panta 

pirmo daļu un 6.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par autoceļiem” 5.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzstādīt divas ceļa zīmes Nr.710 „Strupceļš” un paceļamo barjeru autotransporta kustības 

ierobežošanai Akmentiņu ielā, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (zīmju un barjeras 

izvietojuma shēma pielikumā). 

2. Ceļa zīmju uzstādīšanu uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldei. 

3. Ceļa zīmes uzstādīt atbilstoši LVS 77-2 „Ceļa zīmes” 2.daļas „Uzstādīšanas noteikumi” 

prasībām. 

4. Informēt Limbažu novada iedzīvotājus par satiksmes organizācijas maiņu Vidrižos, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā: 

4.1. Informāciju ievietot Limbažu novada pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv; 

4.2. Informāciju publicēt Limbažu novada pašvaldības izdevumā „Limbažu Novada 

Ziņas”. 

5. Ceļa zīmju un paceļamās barjeras uzstādīšanas izmaksas 450 EUR (četri simti piecdesmit 

eiro) apmērā segt no Limbažu novada pašvaldības Speciālā budžeta Ceļu fonda Vidrižu 

pagasta pārvaldei paredzētajiem līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 
 

Sēdē darbu pārtrauc Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

D.Zemmers. 



32 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Reģionālo attīstības centru apvienība” 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.02.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Latvijas Pašvaldību savienības priekšlikumu, biedrības 

„Reģionālo attīstības centru apvienība” statūtu projektā izvirzītajiem mērķiem un Domes 

priekšsēdētāja M.Beļaunieka sniegto informāciju, ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 95.panta 

ceturto un piekto daļu, kas nosaka, ka lēmumu par pašvaldības iestāšanos biedrībā pieņem attiecīgās 

pašvaldības dome un pašvaldību biedrībā pārstāv attiecīgās domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota 

persona, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 95.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības iesaistīšanos biedrībā „Reģionālo attīstības centru 

apvienība”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris 

Beļaunieks. 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Ciema iela 35 H, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 29.maija lēmumu „Par 

pašvaldības piekrītošā zemes gabala 66010010168, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu un 

atsavināšanu” (protokols Nr.8, 31.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Ciema iela 35 H, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6601 001 0168, kas sastāv no zemes gabala 0,0645 ha platībā, sākumcenu 

600,00 EUR (seši simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Ciema iela 35 

H, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu – zemes gabalu Ciema iela 35 H, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6601 001 0168. 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu, sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6664 003 0130, kas sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējums 6664 003 0384, 



33 

0,0501 ha
 
platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēts zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības 0,0501 ha
 
platībā (kadastra Nr.6664 003 0130) nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai un pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6664 003 0130, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6664 

003 0384) 0,0501 ha platībā, sākumcenu 500,00 EUR (pieci simti eiro). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 

19A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu – zemes gabalu Gulbju iela 19A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6664 003 0130. 

 

Sēdē darbu uzsāk Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

D.Zemmers. 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 23.oktobra lēmumu „Par 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads 



34 

atsavināšanu” (protokols Nr.21, 22.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala, ar kadastra numuru 6684 005 0299 0,4201 ha platībā, uz zemes gabala 

atrodas dzīvojamās māja ar platību 100,1 m
2
, kadastra apzīmējums 6684 005 0163 001, 

sākumcenu 4 100,00 EUR (četri tūkstoši viens simts eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 005 

0299. 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.66760133262, ar kopējo platību 0,2526 ha nosacīto cenu 11 100,00 

EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts eiro). 

2. Pārdot zemes gabalu „Upeskalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66760133262, ar kopējo platību 0,2526 ha, E.S., personas kods, par brīvu cenu 11 100,00 

EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts eiro), nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un 

samaksas termiņu līdz 2015.gada 30.martam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu E.S., personas kods, par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Zaļaiskalns. 

  

 

 



35 

51.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu KPFI projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, G.Plešs, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā „Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā”, ceturtā kārtā un īstenot projektu tā apstiprināšanas gadījumā. 

2. Noteikt projekta tehniskās dokumentācijas sagatavošanas izmaksas 3993,00 EUR (trīs 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs eiro). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2015.gada 19.martam. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājam Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zaļaiskalns. 

 

52.§ 

Par finansējuma piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajām personām 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele  

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldības budžetiem” 16.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks Didzis Zemmers, dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu ārkārtas situācijas risināšanai S.T., personas kods, deklarētā dzīvesvieta 

(ģimenē 1 pieaugušais), 500 EUR (pieci simti eiro) apmērā. 

2. Līdzekļus paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

53.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju, 

pamatojoties uz Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 



36 

pakalpojumiem” 20
2
.punktu, 20.

4
punktu un 23.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2014.gada 1.janvāra līdz 

2014.gada 31.decembrim, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim (pielikumā).  

 

54.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par 

bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par kredīta 

nepieciešamību biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, 

Limbažu novadā, pamatojoties uz 2014.gada 22.jūlija būvuzņēmuma līgumu Nr.4-15.1/14/21 par 

kopējo summu 405 998,69 (četri simti pieci tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi eiro, 69 centi) 

būvdarbu pabeigšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 11.punktu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, Limbažu novada domes 2010.gada 25.novembra lēmumu „Par Limbažu novada 

attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 12.§), atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada prioritārā projekta „Biznesa un atpūtas 

centra rekonstrukcijas par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” īstenošanai 

2015.gadā 185 000,00 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši eiro) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

55.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo A.Kamala 

 

Iepazinusies ar pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora J.Remesa priekšlikumu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz 

likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas 

ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par 



37 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos 

normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un 

Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis 

Remess, dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 9.pielikumā, sadaļā „Pašvaldības aģentūra „ALDA” izsakot 

4.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata  

vienību skaits 

 Pašvaldības aģentūra „ALDA”   

4. Strādnieks 9613 04 1 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 2.februāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

56.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo A.Kamala, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Ozola, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Pāles pamatskolas direktora I.Ažuka priekšlikumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 13.02.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/968-P) par štata vietas izveidi, pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti 

šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata 

izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava 

budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus 

(noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru 

kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora 

lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un 

sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 29.05.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 17.§)) pielikumā, sadaļā „Pāles 

pamatskola”:  

1.1. izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 
 



38 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Pāles pamatskola   

4. Logopēds  2352 01 0,27 

 

1.2. papildinot ar 37.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Pāles pamatskola   

37. Izglītības psihologs  2634 03 0,25 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 2.martu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


